
Dziennik Ustaw Nr 137 2671 Poz. 718 

718 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy . 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje : 

się preferencyjne stawki celne w wysokości określonej 
w tym załączniku . 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje si ę 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 21 
grudnia 1993 r.w sprawie ceł na towary przywożone z za ­
granicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 85, 
Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, Nr 94, poz. 
449 i 451 i Nr 129, poz. 642). 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn­
genty celne: 

1) ilościowe na przywóz towarów wymienionych w załącz­
niku nr 1 do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne stawki celne w wysokości określonej 

w tym załączniku, 

2) wartościowe na przywóz towarów wymienionych w za­
łączniku nr 2 do rozporządzenia, dla których ustanawia 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Pozycja 

1 

0302 

0303 

1001 

1209 

ex 

2902 

3215 

ex 

Prezes Rady Ministrów: W. Pa w /ak 

Załączniki do rozporządze nia Rady Mini ­
strów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
718) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH KONTYNGENTAMI CELNYMI ILOŚCIOWYMI W PRZYWOZIE 

Preferen -

Kod PCN Wyszczególnienie 
cyjna 

Ilość stawka 
celna 

2 3 4 5 

0302 Ryby świeże lub chłodzone, z wyjątkiem filetów rybnych oraz 
innego rybiego mięsa z pozycji nr 0304: 
- Pozostałe ryby z wyłączeniem wątróbek, ikry i mleczu: 

030264 - - Makrela (Scomber scombrus, Scomber australasicus, Sco -
mber japonicus) : 

03026490 O - - - Od 16 czerwca do 14 lutego 10 40 tys. 
ton 

0303 Ryby mrożone, z wyłączeniem filetów rybnych oraz innego rybiego 
mięsa z pozycji nr 0304: 
- Pozostałe ryby, z wyłączeniem wątróbek, ikry i mleczu: 

030374 - - Makrela (Scomber scombrus, Scomber australasicus, Sco-
mber japonicus): 

- - - Z gatunków Scomber scombrus i Scomber japonicus: 
03037419 O - - - - Od 16 czerwca do 14 lutego 10 

1001 Pszenica i mieszanka żyta z pszenicą 
1001 1000 O - Pszenica durum O 250 tys. 

ton 

1209 Nasiona, owoce i zarodniki, siewne: 
- Nasiona buraków: 

1209 11 00 O - - Nasiona buraków cukrowych 
120911 00 O Forma męskosterylna komponent MS O 500 kg 

2902 Węglowodory cykliczne: 
- Ksyleny: 

29024300 O - - p-ksylen O 40 tys. 
ton 

3215 Farba drukarska, atrament do pisania, tusz kreślarski i inne atramen-
ty i tusze, także stężone lub stałe : 
- Farba drukarska: 

321511 00 O - - Czarna 
321511 00 O Farba offsetowa roi owa O 1000 ton 



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2672 - Poz. 718 

1 2 3 4 5 

4806 4806 Pergamin roślinny, papiery tłuszczoodporne, kalki techniczne, 
papier pergaminowy satynowany oraz inne satynowane papiery 
przezroczyste lub przeświecające, w zwojach lub arkuszach: 

48063000 O - Kalki kreślarskie O 1 tys. ton 

480640 - Papier pergaminowy satynowany oraz inne satynowane papiery 
przezroczyste lub przeświecające: 

48064010 O - - Papier pergaminowy satynowany O 2 tys. ton 

4811 4811 Papier, tektura, wata celulozowa i wstęgi z włókien celulozowych 
powlekane, impregnowane, barwione powierzchniowo, ozdobio-
ne lub drukowane powierzchniowo, w zwojach lub arkuszach, 
z wyjątkiem wyrobów z pozycji nr 4803, 4809, 4810 lub 4818: 
- Papier i tektura, gumowane lub powleczone warstwą kleju: 

4811 2900 O - - Pozostałe O 2 tys. ton 

4811 4000 O - Papier i tektura powlekane, impregnowane lub powlekane 
woskiem, parafiną, stearyną, olejem lub gliceryną O 2 tys. ton 

7209 7209 Wyroby walcowane płaskie ze stali niestopowej o szerokości 600 
mm lub większej, walcowane na zimno nie platerowane, nie 
powlekane ani nie pokrywane: 
- Zwinięte, nie obrobione więcej oprócz walcowania na zimno, 

o grubości mniejszej niż 3 mm i posiadającej granice plastycz-
ności minimum 275 MPa lub o grubości 3 mm, lub większej 
i posiadającej granice plastyczności minimum 355 MPa: 

720914 - - O grubości mniejszej niż 0,5 mm: 
72091490 O - - - Pozostałe (ECSC) 

ex 72091490 O Blacha stalowa zimnowalcowana (nieżarzona tzw. "full-hard") 
o grubości 0,45 mm w kręgach o szerokości od 600 do 1500 mm O 20 tys. 

ton 

Załącznik nr 2 

WYKAZ TOWARÓW OBJĘTYCH KONTYNGENTAMI CELNYMI WARTOŚCIOWYMI W PRZYWOZIE 

Preferen-
Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie cyjna 

Wartość stawka 
celna 

1 2 3 4 5 
3920 3920 Pozostałe płyty, arkusze, błony, folie i pasy, z tworzyw sztucznych 

niekomórkowych, nie wzmocnionych, nie laminowanych, nie na 
pOdłożu ani nie połączonych podobnie z innym materiałem: 

392010 - Z polimerów etylenu: 
39201090 - - O grubości przekraczającej 0,10 mm: 
392010901 - - - Polietylenowe taśmy izolacyjne do powlekania stalo-

wych rur i armatury, o szerokości minimum 0,05 m O 0,5 mln 
ECU 

4005 4005 Kauczuk mieszany, nie wulkanizowany w podstawowych formach 
lub płytach, arkuszach lub taśmach: 
- Pozostałe: 

400591 00 - - Płyty, arkusze i taśmy : 
400591 001 - - - Polietylenowe taśmy izolacyjne do powlekania stalo-

wych rur i armatury, pokryte butylokauczukiem o szero-
kości minimum 0,05 m O 0,8 mln 

ECU 
9201 9201 Fortepiany, pianina, w tym także pianole i pozostałe pianina 

automatyczne; klawesyny i pozostałe klawiszowe instrumenty 
strunowe: 

9201 2000 O - Fortepiany koncertowe O 9202 9202 Pozostałe strunowe instrumenty muzyczne (np. gitary, skrzypce, 
harfy): 



Dziennik Ustaw Nr 137 - 2673 - Poz. 718 i 719 

1 

9205 

9209 

2 3 4 

920210 - Smyczkowe: 
92021010 O - - Skrzypce O 
920290 - Pozostałe : 

92029010 O - - Harfy O 
9205 Inne dęte instrumenty muzyczne (np. klarnety, trąbki , kobzy, dudy) : 
92051000 O - Instrumenty dęte blaszane O 
92059000 O - Pozostałe O 
9209 Części i akcesoria instrumentów muzycznych (np. mechanizmy 

pozytywek, karty, tarcze czy walce do mechan icznych instrumen-
tów muzycznych); metronomy, widełki stroikowe i kamertony dęte 
wszystkich typów: 

92091000 O - Metronomy, widełki stroikowe oraz kamertony dęte O 
92093000 O - Struny do instrumentów muzycznych O 

- Pozostałe : 

920991 00 O - - Części i akcesoria do pianin i fortepianów O 
92099200 O - - Części i akcesoria do instrumentów muzycznych z pozycji 

nr 9202 O 
920999 - - Pozostałe : 

92099930 O - - - Części i akcesoria do instrumentów muzycznych z pozy-
cji nr 9205 O 

719 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre pojazdy samochodowe 
specjalnego przeznaczenia przywożone z zagranicy. 

5 

2,5 mln 
ECU 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) zarządza się, co następuje : 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
zzagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr25, poz. 
85, Nr75, poz. 340, Nr77, poz. 352, Nr88, poz. 413, Nr 94, 
poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642) . 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn ­
genty celne wartościowe w wysokości 1,2 mln ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozpo­
rządzen i a, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Paw/ak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 29 listopada 1994 r. (poz. 
719) 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYCH PRZYWOZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOSCIOWE 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 
(w mln ECU) 

1 2 3 4 

8705 8705 Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, różne od tych, które 
zostały zasadniczo zbudowane do przewozu osób lub towarów (np. 
pojazdy pogotowia technicznego, dźwigi samochodowe, pojazdy straża-
ckie, beton iarki samochodowe, zamiatarki, polewaczki, przewoźne war-
sztaty, ruchome stacje radiologiczne) : 


